
TOTAL 73 TIRS

CLUB Dis. Tirées CLUB Dis. Tirées CLUB Dis. Tirées
US GOUVIEUX 32 NOYON P.M. TIR 31 2011: 69 TIRS

Contrôle A.S.TIR CREIL 2 ESCOPETTE PIC. 7
RALLIEMENT 1

4 1X 2X

TIREURS 84 82

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 VILLEZ DIDIER 3171721 16-60-120 US GOUVIEUX 88 1X

2 VILLEZ JOCELYNE 3171722 16-60-120 US  GOUVIEUX 80

3 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 16-60-120 US  GOUVIEUX 74

4 SAUREL LAURENT 3276757 16-60-200 NOYON P.M. TIR 65

2 1X 2X

TIREURS 76 75

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 BEBRAS JORDAN 3474571 16-60-120 US  GOUVIEUX 86 1X

2 BOUARD ALEX 3439465 16-60-120 US  GOUVIEUX 81 1X

10 1X 2X

TIREURS 93 92

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 VILLEZ DIDIER 3171721 16-60-120 US GOUVIEUX 89

2 STRAMIGIOLI PHILIPPE 2633291 16-60-120 US GOUVIEUX 86

3 FRANCOIS LIONEL 2116697 16-60-200 NOYON P.M. TIR 85

4 SCHAFER J.PIERRE 16003376 16-60-035 ESCOPETTE PIC. 83

5 DA SILVA ANTONIO 2651999 16-60-200 NOYON P.M. TIR 82

6 SEIGNEZ ROBERT 2116699 16-60-200 NOYON P.M. TIR 79 3X8

7 LERNER BERNARD 3222735 16-60-120 US  GOUVIEUX 79 4X8

8 VILLEZ JOCELYNE 3171722 16-60-120 US  GOUVIEUX 79 5X9

9 AUBRY CHRISTOPHE 3452503 16-60-035 ESCOPETTE PIC. 58

10 NEVEU HENRY 3452504 16-60-035 ESCOPETTE PIC. 57

2 1X 2X
TIREURS 76 75

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 BEBRAS JORDAN 3474571 16-60-120 US  GOUVIEUX 84 1X

2 BOUARD ALEX 3439465 16-60-120 US  GOUVIEUX 79 1X

14 1X 2X

TIREURS 92 91

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 RICHARD DANIEL 267301 16-60-013 AS TIR CREIL 88

2 VILLEZ DIDIER 3171721 16-60-120 US  GOUVIEUX 87

3 GAUDIN BERNARD 2526773 16-60-200 NOYON P.M. TIR 85

4 ORGER BENOÏT 16-60-035 ESCOPETTE PIC. 84

5 SAUREL LAURENT 3276757 16-60-200 NOYON P.M. TIR 83

6 SEIGNEZ ROBERT 2116699 16-60-200 NOYON P.M. TIR 82

7 LUBRANO BRUNO 3452502 16-60-035 ESCOPETTE PIC. 79 4X9

8 VILLEZ JOCELYNE 3171722 16-60-120 US  GOUVIEUX 79 2X9

9 GUILBERT FRANCIS 3421996 16-60-200 NOYON P.M. TIR 75

10 LERNER BERNARD 3222735 16-60-120 US  GOUVIEUX 68

11 FRANCOIS LIONEL 2116697 16-60-200 NOYON P.M. TIR 67

12 BREMART PATRICE 2438749 16-60-200 NOYON P.M. TIR 56

13 FOLLET CHRISTOPHE 82467183 16-60-200 NOYON P.M. TIR 50

14 GODEFROY CHRISTIAN 3424181 16-60-200 NOYON P.M. TIR 42
9
10

EQUIPES 11PLATEAUX 2 TIRS

CAT S1 705      COMINAZZO  REPLIQUE

712       MARIETTE ACCES  Champ. FRANCE

CAT  J G 706     KUCHENREUTER  REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1

NOYON  P. M.  TIR

  CHAMPIONNAT de  L'OISE       NOYON    14  &  15  AVRIL 2012

37 TIRSARMES  DE POING              ARMES  D'EPAULE             36 TIRS

LOQUET Daniel

Merci à tous les compétiteurs et arbitres  ainsi qu 'aux bénévoles qui ont participé à cette rencontre

CAT  J G 712       MARIETTE ACCES  Champ. FRANCE

CAT  S1 706     KUCHENREUTER  REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

ACCES  Champ. FRANCE
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2 1X 2X
TIREURS 81 79

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 GINESTET PHILIPPE 331 341 16-60-116 RALLIEMENT 80 2X

2 MILLE ERIC 2355138 16-60-120 US GOUVIEUX 74

3 1X 2X
TIREURS 74 73

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 BEDRAS JORDAN 3474571 16-60-120 US GOUVIEUX 89 1X
2 ODIN JEREMY 3328288 16-60-200 NOYON P.M. TIR 87 1X
3 BOUARD ALEX 3439465 16-60- 120 US GOUVIEUX 72

6 1X 2X
TIREURS 91 90

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 GODEFROY CHRISTIAN 3424181 16-60-200 NOYON P.M. TIR 84
2 STRAMIGIOLI PHILIPPE 2633291 16-60-120 US GOUVIEUX 77
3 VILLEZ DIDIER 3171721 16-60-120 US  GOUVIEUX 76
4 BREMART PATRICE 2438749 16-60-200 NOYON P.M. TIR 72
5 GAUDIN BERNARD 2526773 16-60-200 NOYON P.M. TIR 53
6 FOLLET CHRISTOPHE 82467183 16-60-200 NOYON P.M. TIR 9

1 1X 2X
TIREURS 86 80

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 SCHAFER J.PIERRE 16003376 16-60-035 ESCOPETTE PIC. 83 X2

5 1X 2X

TIREURS 75 70

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 VILLEZ DIDIER 3171721 16-60-120 US  GOUVIEUX 70 2X

2 LERNER BERNARD 3222735 16-60-120 US  GOUVIEUX 66

3 SAUREL LAURENT 3276757 16-60-200 NOYON P.M. TIR 64

4 RICHARD DANIEL 267301 16-60-013 AS TIR CREIL 62

5 STRAMIGIOLI PHILIPPE 2633291 16-60-120 US GOUVIEUX 52

4 1X 2X
TIREURS 77 74

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 VILLEZ DIDIER 28785540 16-60-120 US  GOUVIEUX 88 1X
2 BABILLE PASCAL 28785540 16-60-120 US  GOUVIEUX 86 1X
3 STRAMIGIOLI PHILIPPE 2633291 16-60-120 US GOUVIEUX 40
4 AUBRY SEVERINE 82428182 16-60-035 ESCOPETTE PIC. 29

715     VETERLLI    REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCECAT J.G.

ACCES  Champ. FRANCE

723    Donald MALSON  ( 50 METRES ) ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1 736     PENSYLVANNIA

ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1 715     VETERLLI    REPLIQUE

CAT S1 716     HIZADAÏ    REPLIQUE

CAT S1 701     MIQUELET    REPLIQUE

CAT S1

ACCES  Champ. FRANCE

  CHAMPIONNAT de  L'OISE       NOYON    14  &  15  AVRIL 2012

ARMES  D'EPAULE             

ACCES  Champ. FRANCE
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5 1X 2X
TIREURS 80 78

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 MAILLY GERARD 538769 16-60-200 NOYON P.M. TIR 87 1X
2 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 16-60-120 US GOUVIEUX 80 2X10 1X
3 VILLEZ DIDIER 28785540 16-60-120 US  GOUVIEUX 80 1X10 1X
4 LEGENER JEAN 420512 16-60-200 NOYON P.M. TIR 75
5 BABILLE PASCAL 2878540 16-60-120 US GOUVIEUX 64

6 1X 2X
TIREURS 82 80

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 MAILLY GERARD 538761 16-60-200 NOYON P.M. TIR 92 1X

2 LEGENER JEAN 420512 16-60-200 NOYON P.M. TIR 87 1X

3 RENAUDIN LAURENT 3453089 16-60-200 NOYON P.M. TIR 74

4 ODIN J. CHRISTOPHE 3347898 16-60-200 NOYON P.M. TIR 72

5 BABILLE PASCAL 28785540 16-60-120 US  GOUVIEUX 61

6 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 16-60-120 US GOUVIEUX 56

1 1X 2X
TIREUR 74 71

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.
1 ODIN JEREMY 3328288 16-60-200 NOYON P.M. TIR 71 2X

6 1X 2X

TIREURS 91 90

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 MAILLY 16-60-200 NOYON P.M. TIR 95 1X
2 ODIN J.CHRISTOPHE 3347898 16-60-200 NOYON P.M. TIR 92 1X
3 LEGENER JEAN 420512 16-60-200 NOYON P.M. TIR 91
4 RENAUDIN LAURENT 3453089 16-60-200 NOYON P.M. TIR 89
5 BABILLE PASCAL 2878540 16-60-120 US GOUVIEUX 85
6 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 16-60-120 US GOUVIEUX 82

1 2 X 1 X
TIREUR 17 19

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.

1 GODEFROY CHRISTIAN 3424181 16-60-200 NOYON P.M. TIR 12

1 2X 1X
TIREURS 17 19

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° du CLUB NOM  du  CLUB TOTAL BARRAGES QUA. Fr.
1 DASILVA MARIO 3125568 16-60-200 NOYON P.M. TIR 13

CAT S1

ACCES  Champ. FRANCECAT S1 704     WITHWORTH    REPLIQUE

ACCES  Champ. FRANCE

622  LORENZONI    ORIGINE

CAT S1 722  LORENZONI    REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

LOQUET Daniel

PLATEAUX

ACCES  Champ. FRANCE

2 TIRS

ARMES  D'EPAULE (Suite)             

704     WITHWORTH    REPLIQUE

ACCES  Champ. FRANCE

CAT S1 702     MAXIMILIEN    REPLIQUE

CAT J.G.

CAT S1

ACCES  Champ. FRANCE

703     MINIE    REPLIQUE
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